
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац: 

„Србија Карго“ а.д. 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6  

 

Интернет страница: www.srbcargo.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета набавке: Јавна набавка je услуга: Одржавање друмских возила, Партија 2 

Назив из општег речника набавки: ОРН: 50110000 – услуге поправке и одржавања моторних 

возила и припадајуће опреме 

 

Уговорена вредност: до 500.000,00 динара без ПДВ-а. 

  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: једна 

 

Понуђена цена:  

- највиша: 1.290.780,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа: 1.290.780,00 динара без ПДВ-а  

 

Понуђена цена код прихватљиве понуде: 

- највиша: 1.290.780,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа: 1.290.780,00 динара без ПДВ-а  

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.10.2019. год. 

 

Датум закључења уговора: 02.11.2019.године 

 

Основни подаци о добављачу – Заједничка понуда „Auto kuća Kole“d.o.o. и „АК Kole tehnički 

pregled i registracija plus“d.o.o. са седиштем у Београду-Земун, Република Србија, улица Цара 

Душана 209, матични бројеви: 17084437 и 21362506, ПИБ: 100426309 и 110555058. 

 

Период важења уговора: једна година 

 

 

 

 

http://www.srbcargo.rs/

